〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-7-1

TEL 03-3555-5502 FAX 03-3555-5564

2025年 4月吉日

お取引先様

株式会社ヴォークス・トレーディング

香辛料部

有機クラフトコーラ終売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の在庫見直しにより、現状の製品をお届けすることが難しいとの判断により、

誠に勝手ながら下記製品につきまして、2025 年 5 月の製品ロットをもちまして販売終了とさせて頂き

ます。

これまでご愛顧頂いておりましたお客様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

ご利用いただき誠にありがとうございました。

 今後もオーガニックで彩る、豊かで上質な暮らしをお届けできるよう、様々な商品をご案内して参ります。

 引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了製品

VOXSPICE  有機 JAS認証 有機クラフトコーラ

最終賞味期限

2025年 5月

以上